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Ambulans i nowoczesny sprzęt medyczny trafią do Grodziska

Nowy ambulans i sprzęt medyczny zyska szpital w Grodzisku Wielkopolskim. To wszystko
dzięki środkom z naszego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+,
będącego w dyspozycji Zarządu Województwa Wielkopolskiego. Placówka otrzymała blisko
1,7 mln zł.

- Z naszego dofinansowania korzystają szpitale, którymi opiekują się różne podmioty – od Uniwersytetu
Medycznego, przez samorząd województwa, po samorządy powiatowe. Zależało nam na tym, aby w
konkursie wzięło udział i otrzymało dofinansowanie jak najwięcej podmiotów. To się udało - podkreśla
Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

W poniedziałek 11 września Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego, wraz z Agnieszką
Linkiewicz-Mendel, Kierownikiem Działu Logistyki i Administracji Samodzielnego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim podpisali umowy na dofinansowanie grodziskiej placówki z
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+.

Tamtejszy szpital otrzyma prawie 1,7 mln zł. W grodziskiej lecznicy, dzięki dofinansowaniu, pojawi się
nowy ambulans i tomograf komputerowy. Warto zaznaczyć, że tamtejsze Pogotowie Ratunkowe świadczy
usługi m.in. na terenie wielu powiatów: grodziskiego, wolsztyńskiego, nowotomyskiego, kościańskiego,
poznańskiego, leszczyńskiego, szamotulskiego, ale również powiatu zielonogórskiego, położonego w
województwie lubuskim.

Będące w gestii Zarządu Województwa Wielkopolskiego unijne fundusze, które zasilają rozwój placówek
zdrowia w naszym regionie, to efekt zwiększenia alokacji na Działanie 9.1 „Inwestycje w infrastrukturę
zdrowotną i społeczną”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” na poziomie ponad 140 mln
zł. Całkowita kwota dofinansowań w ramach Poddziałania 9.1.1 wynosi prawie 690 mln zł.

W spotkaniu wzięli również udział Mariusz Zgaiński, Starosta Grodziski i Henryk Szymański, radny
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 4/4

http://www.tcpdf.org

